
Starovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.951585N, 16.706611E

Nadmořská výška: 198 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 819 ha

Počet obyvatel: 942 PSČ: 693 01

Adresa URL: www.starovice.cz

Počet obyvatel obce Starovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

87 378 77 400 942

Historie počtu obyvatel obce Starovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 87 378 77 400 19 942
1.1.2023 86 363 78 396 15 923
1.1.2022 86 355 72 395 0 908
1.1.2021 81 362 67 398 5 908
1.1.2020 81 364 63 395 5 903
1.1.2019 77 363 61 397 -1 898
1.1.2018 79 364 63 393 -2 899
1.1.2017 79 366 64 392 16 901
1.1.2016 75 362 57 391 -1 885
1.1.2015 75 361 60 390 5 886
1.1.2014 77 359 59 386 -2 881
1.1.2013 79 358 59 387 883
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